UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Lạng Sơn, ngày       tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Chương trình công tác tháng 3/2024, UBND tỉnh tổ chức buổi

làm việc với Sở Thông tin và Truyền thông như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh:

Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Nội vụ, Tài chính, Kế hoạch và Đầu

tư, Văn phòng UBND tỉnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Lạng Sơn;

- Đại diện Lãnh đạo: Viễn thông Lạng Sơn, Viettel Lạng Sơn, Bưu điện tỉnh;

- Ban lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông; lãnh đạo các phòng và đơn

vị trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông (giao Sở mời).

2. Nội dung: tình hình, kết quả thực hiện nhiệm vụ quý I năm 2024,

phương hướng, nhiệm vụ 9 tháng cuối năm 2024 (nhiệm vụ thường xuyên, nhiệm

vụ trọng tâm, tiến độ triển khai thực hiện); những khó khăn, vướng mắc và đề

xuất, kiến nghị.

3. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 30 ngày 19/3/2024 (thứ Ba).

4. Địa điểm: tại trụ sở Sở Thông tin và Truyền thông.

5. Phân công chuẩn bị

- Sở Thông tin và Truyền thông chuẩn bị báo cáo và tài liệu liên quan gửi

trước cho các thành phần dự họp chậm nhất trước 15 giờ 00 phút, ngày

18/3/2024; chuẩn bị phòng họp và các điều kiện cần thiết phục vụ buổi làm việc.

- Các thành phần dự làm việc chủ động nghiên cứu, tham gia ý kiến tại

cuộc họp.

Trân trọng kính mời các đồng chí dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo LS, Đài PT&TH tỉnh,

  Cổng TTĐT tỉnh (cử PV đưa tin);

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng:

  KGVX, TH, HCQT, TTTT;

- Lưu: VT, KGVX (HTHT).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2024-03-15T15:11:14+0700

		2024-03-15T15:18:53+0700

		2024-03-15T15:18:53+0700

		2024-03-15T15:18:53+0700